
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Jezioro Piekiełko”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 10,47 ha, położony na terenie gminy Bobolice, w powiecie koszalińskim, 
w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych 
jeziora i występujących w nim roślin reliktowych. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Wodny (W). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Wodny (EW), jezior oligotroficznych (jo). 

§ 4. 1. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 
25,89 ha, położoną na, terenie gminy Bobolice, w powiecie koszalińskim, w województwie 
zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko” (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5141). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3904



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 
 
 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3904



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko” 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3904



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko”  

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921). 

Nr X Y 
1 676584,57 349198,94 
2 676587,86 349211,10 
3 676590,76 349255,36 
4 676593,42 349317,79 
5 676594,06 349354,47 
6 676590,17 349376,03 
7 676588,08 349397,13 
8 676587,93 349417,12 
9 676586,76 349437,08 
10 676586,15 349467,00 
11 676596,40 349487,25 
12 676607,06 349504,18 
13 676618,59 349520,62 
14 676638,99 349567,18 
15 676660,25 349582,25 
16 676673,60 349598,07 
17 676687,24 349612,80 
18 676721,15 349634,95 
19 676738,61 349645,17 
20 676758,65 349648,87 
21 676779,08 349651,66 
22 676789,94 349652,15 
23 676796,84 349660,97 
24 676806,13 349678,66 
25 676814,58 349696,87 
26 676821,52 349712,05 
27 676830,90 349729,69 
28 676838,52 349748,28 
29 676846,94 349758,61 
30 676848,43 349770,60 
31 676846,26 349790,69 
32 676856,50 349833,86 
33 676860,69 349853,62 
34 676851,56 349862,11 
35 676844,24 349868,92 
36 676801,39 349856,92 
37 676783,55 349847,69 
38 676765,05 349838,19 
39 676746,03 349828,67 
40 676725,44 349829,07 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz.1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3904



 

Nr X Y 
41 676708,11 349821,11 
42 676695,76 349815,19 
43 676678,60 349804,75 
44 676664,90 349787,07 
45 676655,45 349784,99 
46 676641,96 349762,14 
47 676636,04 349750,87 
48 676632,66 349744,42 
49 676625,93 349725,17 
50 676616,62 349707,44 
51 676602,37 349692,81 
52 676584,93 349680,79 
53 676565,42 349665,34 
54 676549,92 349652,68 
55 676536,44 349637,79 
56 676521,34 349612,51 
57 676511,62 349595,02 
58 676501,04 349578,04 
59 676491,32 349560,55 
60 676479,86 349544,05 
61 676480,63 349520,73 
62 676468,16 349504,54 
63 676456,13 349486,67 
64 676451,90 349467,12 
65 676446,71 349447,79 
66 676444,45 349427,82 
67 676440,22 349408,27 
68 676433,91 349384,07 
69 676435,47 349364,11 
70 676435,03 349344,03 
71 676435,60 349324,01 
72 676439,16 349304,22 
73 676450,97 349276,83 
74 676464,16 349261,79 
75 676475,09 349244,77 
76 676488,29 349229,74 
77 676510,93 349209,44 
78 676517,60 349189,93 
79 676527,61 349177,25 
80 676542,89 349172,78 
81 676546,81 349171,63 
82 676567,96 349172,73 
83 676584,57 349198,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3904



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody „Jezioro Piekiełko”  

 

Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu przyrody „Jezioro Piekiełko” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.  

Nr X Y Komentarz 
1 676379,92 349716,73 otulina 
2 676367,72 349682,08 otulina 
3 676360,87 349651,70 otulina 
4 676356,46 349632,13 otulina 
5 676330,72 349589,91 otulina 
6 676321,00 349557,88 otulina 
7 676308,25 349514,50 otulina 
8 676302,44 349491,68 otulina 
9 676291,77 349449,77 otulina 
10 676285,22 349424,03 otulina 
11 676265,93 349373,48 otulina 
12 676171,53 349393,02 otulina 
13 676142,99 349326,98 otulina 
14 676214,88 349272,57 otulina 
15 676377,07 349149,81 otulina 
16 676391,49 349138,90 otulina 
17 676396,01 349135,52 otulina 
18 676414,85 349128,55 otulina 
19 676431,83 349114,41 otulina 
20 676434,21 349090,64 otulina 
21 676437,93 349085,82 otulina 
22 676470,86 349084,79 otulina 
23 676490,66 349081,83 otulina 
24 676510,85 349080,83 otulina 
25 676525,93 349077,66 otulina 
26 676537,16 349140,63 otulina 
27 676560,12 349143,40 otulina 
28 676601,84 349146,15 otulina 
29 676619,83 349209,74 otulina 
30 676618,99 349316,69 otulina 
31 676625,97 349353,91 otulina 
32 676618,61 349411,68 otulina 
33 676621,66 349428,55 otulina 
34 676636,33 349453,65 otulina 
35 676639,96 349459,16 otulina 
36 676675,17 349485,54 otulina 
37 676686,56 349494,19 otulina 
38 676708,47 349510,82 otulina 
39 676731,08 349525,58 otulina 
40 676761,53 349542,24 otulina 
41 676774,38 349546,21 otulina 
42 676814,24 349540,87 otulina 
43 676813,43 349566,50 otulina 
44 676885,59 349638,26 otulina 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3904



 

45 676940,96 349753,75 otulina 
46 676969,74 349793,80 otulina 
47 676904,16 349842,63 otulina 
48 676941,64 349898,92 otulina 
49 676890,18 349934,02 otulina 
50 676877,28 349915,73 otulina 
51 676808,96 349949,99 otulina 
52 676738,29 349932,87 otulina 
53 676555,44 350014,43 otulina 
54 676544,77 350012,39 otulina 
55 676517,02 350004,88 otulina 
56 676516,39 350004,43 otulina 
57 676468,57 349970,06 otulina 
58 676487,62 349915,29 otulina 
59 676508,26 349902,59 otulina 
60 676470,51 349823,19 otulina 
61 676447,85 349833,09 otulina 
62 676418,37 349763,49 otulina 
63 676379,92 349716,73 otulina 
64 676856,50 349833,86 wyłączenie 
65 676846,26 349790,69 wyłączenie 
66 676848,43 349770,60 wyłączenie 
67 676846,94 349758,61 wyłączenie 
68 676838,52 349748,28 wyłączenie 
69 676830,90 349729,69 wyłączenie 
70 676821,52 349712,05 wyłączenie 
71 676814,58 349696,87 wyłączenie 
72 676806,13 349678,66 wyłączenie 
73 676796,84 349660,97 wyłączenie 
74 676789,94 349652,15 wyłączenie 
75 676779,08 349651,66 wyłączenie 
76 676758,65 349648,87 wyłączenie 
77 676738,61 349645,17 wyłączenie 
78 676721,15 349634,95 wyłączenie 
79 676687,24 349612,80 wyłączenie 
80 676673,60 349598,07 wyłączenie 
81 676660,25 349582,25 wyłączenie 
82 676638,99 349567,18 wyłączenie 
83 676618,59 349520,62 wyłączenie 
84 676607,06 349504,18 wyłączenie 
85 676596,40 349487,25 wyłączenie 
86 676586,15 349467,00 wyłączenie 
87 676586,76 349437,08 wyłączenie 
88 676587,93 349417,12 wyłączenie 
89 676588,08 349397,13 wyłączenie 
90 676590,17 349376,03 wyłączenie 
91 676594,06 349354,47 wyłączenie 
92 676593,42 349317,79 wyłączenie 
93 676590,76 349255,36 wyłączenie 
94 676587,86 349211,10 wyłączenie 
95 676584,57 349198,94 wyłączenie 
96 676567,96 349172,73 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3904



 

97 676546,81 349171,63 wyłączenie 
98 676542,89 349172,78 wyłączenie 
99 676527,61 349177,25 wyłączenie 
100 676517,60 349189,93 wyłączenie 
101 676510,93 349209,44 wyłączenie 
102 676488,29 349229,74 wyłączenie 
103 676475,09 349244,77 wyłączenie 
104 676464,16 349261,79 wyłączenie 
105 676450,97 349276,83 wyłączenie 
106 676439,16 349304,22 wyłączenie 
107 676435,60 349324,01 wyłączenie 
108 676435,03 349344,03 wyłączenie 
109 676435,47 349364,11 wyłączenie 
110 676433,91 349384,07 wyłączenie 
111 676440,22 349408,27 wyłączenie 
112 676444,45 349427,82 wyłączenie 
113 676446,71 349447,79 wyłączenie 
114 676451,90 349467,12 wyłączenie 
115 676456,13 349486,67 wyłączenie 
116 676468,16 349504,54 wyłączenie 
117 676480,63 349520,73 wyłączenie 
118 676479,86 349544,05 wyłączenie 
119 676491,32 349560,55 wyłączenie 
120 676501,04 349578,04 wyłączenie 
121 676511,62 349595,02 wyłączenie 
122 676521,34 349612,51 wyłączenie 
123 676536,44 349637,79 wyłączenie 
124 676549,92 349652,68 wyłączenie 
125 676565,42 349665,34 wyłączenie 
126 676584,93 349680,79 wyłączenie 
127 676602,37 349692,81 wyłączenie 
128 676616,62 349707,44 wyłączenie 
129 676625,93 349725,17 wyłączenie 
130 676632,66 349744,42 wyłączenie 
131 676636,04 349750,87 wyłączenie 
132 676641,96 349762,14 wyłączenie 
133 676655,45 349784,99 wyłączenie 
134 676664,90 349787,07 wyłączenie 
135 676678,60 349804,75 wyłączenie 
136 676695,76 349815,19 wyłączenie 
137 676708,11 349821,11 wyłączenie 
138 676725,44 349829,07 wyłączenie 
139 676746,03 349828,67 wyłączenie 
140 676765,05 349838,19 wyłączenie 
141 676783,55 349847,69 wyłączenie 
142 676801,39 349856,92 wyłączenie 
143 676844,24 349868,92 wyłączenie 
144 676851,56 349862,11 wyłączenie 
145 676860,69 349853,62 wyłączenie 
146 676856,50 349833,86 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3904


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-23T10:46:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




